4

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2022                                     с. Донское                                              № 541-п
О внесении изменений в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15.02.2021 № 204-п
1. Внести в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15.02.2021 № 204-п «О координационном совете по развитию инвестиционной деятельности на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 03.08.2021 № 755-п) (далее – координационный совет), изложив его             в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю          за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                               в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Исполняющий полномочия Главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края

первый заместитель главы администрации

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.В. Чернышов

	                УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 15.02.2021   № 204-п

	(в редакции  постановления   администрации  Труновского муниципального  округа
Ставропольского  края

от 11.08.2022     № 541-п)

С О С Т А В

координационного совета по развитию инвестиционной

деятельности на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Чернышов Андрей Викторович
	исполняющий полномочия Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края

первый заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель координационного совета

	Пластунова Евгения Александровна
	начальник отдела экономического развития администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя координационного совета

	Тимофеева Ольга Владимировна
	главный специалист отдела экономического развития администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета:

	Баранов Владимир

Евгеньевич
	индивидуальный предприниматель               (по согласованию)

	Ботиев Георгий
Ильич
	начальник территориального управления   администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском

	Бородиневский Александр Александрович
	председатель правления Донского сельского потребительского общества                              (по согласованию)

	Капустин Алексей  Сергеевич
	начальник территориального управления   администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Безопасном

	Касюк Андрей               Алексеевич
	начальник территориального управления   администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в поселке им. Кирова

	Кондратенко Станислав Олегович

	индивидуальный предприниматель                (по согласованию)

	Котляров Сергей Владимирович
	начальник территориального управления   администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Подлесном

	Николаев Олег                  Юрьевич
	исполнительный директор акционерного общества «Труновскрайгаз»                           (по согласованию)

	Попенко Владимир

Михайлович
	начальник территориального управления   администрации Труновского муниципального округа  Ставропольского края в селе Труновском

	Руденко Светлана            Ивановна

	заместитель начальника управления – начальник отдела имущественных и земельных отношений управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Сыкалов Геннадий Михайлович
	главный инженер Труновских районных электрических сетей Новотроицких электрических сетей филиала публичного акционерного общества «Россети Северный Кавказ» - «Ставропольэнерго»                       (по согласованию)

	Топузлеева Оксана Николаевна
	начальник управления – главный архитектор управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Фролова Анна                 Николаевна
	начальник территориального управления   администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Новая Кугульта

	Чубов Игорь                  Анатольевич
	технический директор производственно-технического подразделения Труновское филиала ГУП СК  «Ставрополькрайводоканал» - «Центральный» (по согласованию)

	Шейкин Павел

Анатольевич
	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

________________________________